АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.10.2019
        № 69-р
п. Светлый
	О внесении изменений в Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 14.01.2010 года № 6-р «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в администрации сельского поселения Светлый

На основании постановления Правительства Российской Федерации № 896 от 01.08.2018, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
1. Внести в Приложение к распоряжению от 14.01.2010 года № 6-р «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в администрации сельского поселения Светлый (далее по тексту – Приложение) следующие изменения:
       1.1.  В абзаце 1 п.11 Приложения после слов « в органах внутренних дел,  добавить слова «войсках национальной гвардии,».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                               Ф.К. Шагимухаметов